FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO

EXTRATO DE ADITIVO Nº 003/2026, DO CONTRATO Nº 003/2023

CONTRATO Nº...........: 003/2023
ORIGEM.....................:  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITACAO  Nº
001/2023–  CMMV
CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  MARCELINO
VIEIRA
CONTRATADA(O).....:  CONCITUS CONSULTORIA E ASSESSORIA
CONTABIL EIRELI - ME
OBJETO....................:  Terceiro aditivo de prazo a Contratação de
empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  de  assessoria,
consultoria e execução orçamentária/contábil, incluindo a utilização
de sistemas informatizados na área de contabilidade pública com
geração de relatórios gerenciais, bem como prestação de serviços
técnicos especializados na área de pessoal, E-SOCIAL, elaboração
de GFIP, DIRF, RAIS e montagem de folhas de pagamento para
atende da Câmara Municipal de Marcelino Vieira.
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2026  Projeto
01.031.0001.2001.0000  Manutenção  das  atividades  da  Câmara
Municipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
terceiros  Pessoa  Jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.99  Outros
Serviços  de  terceiros  Pessoa  Jurídica.
VIGÊNCIA...................:  17 de janeiro de 2026 a 16 de janeiro de
2027 (12 meses).
FISCAL  DO CONTRATO:  FLAVIA  LOISE  DE  QUEIROZ PAULO,
ocupante do cargo de Diretora de Recursos Humanos, Portaria nº
03/2025;

DATA DA ASSINATURA.........: 22 de dezembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA
CONTRATANTE

CONCITUS CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL EIRELI –
ME
CONTRATADO

Publicado por: FRANCISCO BERLARMINO FILHO
Código Identificador: 07401067

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/12/2025.
EDIÇÃO 2308. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br